oggetto, dando altresì mandato al Servizio Attività Produttive/SUAP, in gestione associata, di 
predisporre il bando pubblico e di adottare i provvedimenti inerenti e conseguenti; 

Considerato che la somma prevista per i contributi deliberati dalla Giunta a favore delle nuove 
attività è stata stabilita in complessivi Euro 11.000 (undicimila/00) e trova copertura finanziaria 
nel Capitolo 14021.04.249301 “ Fondo bandi sviluppo imprese” del bilancio 2025-2027 –
Esercizio 2025;  

Considerato che, in attuazione della suddetta Delibera, è stato predisposto il BANDO PUBBLICO 
allegato alla presente Determinazione (Allegato A), come parte integrante e sostanziale,

[...]

sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed 
enti pubblici e privati” in ottemperanza a quanto previsto dagli artt.26 e 27 del D.Lgs. n. 
33/2013,  per garantire pubblicità e trasparenza alla procedura; 

5. di impegnare la spesa complessiva di Euro 11,000,00 (undicimila/00)  per l'erogazione di 
benefici a fondo perduto, nella forma di contributi, alle imprese che hanno avviato la loro 
attività nel territorio comunale nel periodo 01/01/2025 - 31/12/2025 con imputazione 
al Cap.14021.04.249301 “Fondo bandi sviluppo imprese” del bilancio 2025-2027 –